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17.12.2022 - 16.04.2023

Bramberg -  Neukirchen - Wald i.Pzg. - Krimml - Hochkrimml - Gerlospass-Talstation - Königsleiten

Blaue Linie
Richtung Zillertal Arena

Bramberg

Neukirchen - Rosental

Wald i.Pzg. - Kirchstubn

Wald i.Pzg. - Lahnsiedlung

Krimml - Bahnhof

Krimml - Ortsmitte

Krimml - Schönmoosalm

Gerlospass-Talstation

Almdorf Königsleiten - Ortseinfahrt

Almdorf Königsleiten - Ortseinfahrt

Neukirchen - Ort

Wald i.Pzg. - Ortsmitte

Wald i.Pzg. - Kreidlsiedlung

Wald i.Pzg. - Finksiedlung

Krimml - Söllhof

Krimml - Hotel Krimml

Krimml - Tankstelle

Hochkrimml - Filzstein

Königsleiten - Dorfbahn

17.12.2022 - 16.04.2023

Königsleiten - Gerlospass-Talstation - Hochkrimml - Krimml - Wald i.Pzg. - Neukirchen - Bramberg

Bramberg

Neukirchen - Rosental

Wald i.Pzg. - Kirchstubn

Wald i.Pzg. - Lahnsiedlung

Krimml - Bahnhof

Krimml - Ortsmitte

Krimml - Schönmoosalm

Gerlospass-Talstation

Neukirchen - Ort

Wald i.Pzg. - Ortsmitte

Wald i.Pzg. - Kreidlsiedlung

Wald i.Pzg. - Finksiedlung

Krimml - Söllhof

Krimml - Hotel Krimml

Krimml - Tankstelle

Hochkrimml - Filzstein

Hochkrimml - Duxeralmbahn 4er

Königsleiten - Dorfbahn

10.50

10.51

10.52

10.54

10.55

10.56

10.58

10.59

08.3508.15

08.5508.35

08.25 08.45

13.3508.24 08.44

13.3208.21 08.41

13.3008.18 08.38

13.24

13.15

13.00

13.3711.00

13.3308.23 08.43

13.3108.20 08.40

13.26

13.25

08.17

08.16

08.37

08.36

13.22

13.1010.35

10.40

10.48

12.50

12.53

10.25

10.28

09.02 17.14

14.4108.29 08.49 17.0116.41

14.35 16.35

14.32 16.32

14.30 16.30

14.24 16.24

14.15 16.15

14.00

14.47 17.0716.47

14.37 16.37

14.33 16.33

14.31 16.31

14.26

14.25

16.26

16.25

14.22 16.22

14.10 16.10

15.05

15.02

15.00

14.54

14.45

14.30

15.07

15.03

15.01

14.56

14.55

14.52

14.40

16.05 16.55 1 58.017.30

16.02 16.52 1 28.017.27

16.00 16.50 18.0017.25

15.54 16.44 17.5417.19

15.45 16.35 17.4517.10

15.30 16.20 17.3016.50

17.03

16.07 16.57 1 78.017.32

16.03 16.53 1 38.017.28

16.01 16.51 1 18.017.26

15.56

15.55

16.46

16.45

17.56

17.55

17.21

17.20

15.52 16.42 17.5217.18

15.40 16.30 17.4017.05

15.20

15.23

16.10

16.13

17.20

17.23

16.40

16.43

14.20

14.23

16.00

Richtung Pinzgau 17.12.2022 - 16.04.2023

08.40

09.1008.30 09.30 10.3008.50

08.31 09.31 10.3108.51 09.11

08.34 09.34 10.3408.54 09.14

08.37 09.37 10.3708.57 09.17

08.40 09.40 10.4009.00 09.20

08.52 09.52 10.5209.12 09.32

09.30 10.10 11.1009.50

08.33 09.33 10.3308.53 09.13

08.35 09.35 10.3508.55 09.15

08.38

08.39

09.38

09.39

10.38

10.39

08.58

08.59

09.18

09.19

08.42 09.42 10.4209.02 09.22

09.00 10.00 11.0009.20 09.40

09.15

09.10

10.20

10.16

11.20

11.16

11.50

11.46

10.00

09.56

09.10 17.20

09.26 14.56 17.3608.46

10.01 11.01 15.01 15.21 16.26 17.41

10.04 11.04 15.03 15.24 16.28 17.44

10.07 11.07 15.05 15.27 16.30 17.47

10.10 11.10 15.09

10.22 11.22

10.40 11.40

09.20 17.3014.50

10.00 11.00 15.00

10.03 11.03 15.02 15.23 16.27 17.43

10.05 11.05 15.04 15.25 16.29 17.45

10.08

10.09

11.08

11.09

15.07

15.08

15.28

15.29

16.32

16.33

17.48

17.49

10.12 11.12

10.30 11.30

15.30

15.32

17.5016.34

16.35

15.42 16.43

15.20 17.4016.25

15.50 16.50

17.00

16.00

15.57

17.10

17.06

Skibus-Info:

Keine Gratisbeförderung für Fußgänger
und Langläufer im Talbereich!

Die Skibusse fahren kostenlos vom Tal-
bereich ins Skigebiet. Es erfolgt eine
bevorzugte Beförderung der Skifahrer.
Bei ausreichender Kapazität werden ab
Wald auch Langläufer und Fußgänger
kostenlos auf den Gerlospass befördert.

Witterungs- und fahrtechnisch bedingte
Verzögerungen möglich.

Alle Angaben ohne Gewähr.
Irrtümer vorbehalten!

TIPP: Unser Hallenbad mit Saunaland-
schaft im Ortszentrum von Wald ist auch
mit dem Gratisskibus
bestens erreichbar.
10% Ermäßigung
mit gültigem Skipass!

Tourismusbüro
Wald/Königsleiten:

www.wald-koenigsleiten.at

A-5742 Wald/Königsleiten
Tel. 0043 (0)6565 8243-0
Fax 0043 (0)6565 8243-5
e-mail: info@wald-koenigsleiten.at

Tourismusbüro
Krimml/Hochkrimml:

www.krimml.at

A-5743 Krimml
Tel. 0043 (0)6564 7239-0
Fax 0043 (0)6564 7239-14
e-mail: info@krimml.at

Hochkrimml
Gerlospass-
Talstation

RonachKönigsleiten

Gerlos

M
ayrhofen

Zell/
Ziller

Krim
m

l

W
ald im

 Pinzgau

Neukirchen

Bram
berg

Skibus
2022/23

FAHRPLAN

Digitaler Skibus-Fahrplan
online abrufbar unter
www.zillertalarena.com/skibus

Skibus
2022/23

FAHRPLAN
Wald -
Krimml -
Hochkrimml -
Königsleiten

** Der Bus hält beim
Restaurant Sterngucker

Sterngucker - **Märchenwaldlift

SPAR-Markt - Hotel Königsleiten

Gerlospass Talstation

Ferienhaus Hofmann - Alpina

Trafostation - Almdorflift

Edelweissalm

Königsleiten Dorfbahn - Ursprung

10.29 14.4109.21

09.15

10.28 14.4009.20

10.31 14.43

10.32 14.44

10.34 14.46

10.36 14.48

09.23

09.24

09.26

09.28

11.0110.06

10.5510.00

11.0010.05

11.03

11.04

11.06

11.08

10.08

10.09

10.11

10.13

11.36

11.30

11.35

11.38

11.39

11.41

11.43

14.01

13.55 14.35

14.00

14.03

14.04

14.06

14.08

15.22

15.21

15.15 15.55 16.35

15.20 16.00 16.40

15.30

16.01

16.03

16.04

16.06

16.08

16.41

16.43

16.44

16.46

16.48

Gerlospass Talstation

SPAR-Markt - Hotel Königsleiten

Unterwurzacher - Alpenwelt

Sport Hölzl - Schischule Obermoser

Sterngucker - **Märchenwaldlift

Königsleiten Dorfbahn - Ursprung

10.21 14.21

10.23 14.23

10.25

10.5009.55

10.4609.51

10.4109.46

10.4309.48

10.4709.52

10.4509.50

10.4009.45 10.20 14.20

11.25

11.21

11.16

11.18

11.22

11.20

11.15 13.40

13.50 14.30

13.46 14.26

13.41

13.43

13.47 14.27

15.10

15.06

15.01 15.41 16.21

15.03 15.43 16.23

15.07 15.47 16.27

15.00 15.40

15.50 16.30

15.46 16.26

16.20

Königsleiten - Gerlospass Talstation

Gerlospass Talstation - Königsleiten

Dorfbus Königsleiten

Almdorf Königsleiten - Ortseinfahrt

Almdorf Königsleiten - Ortseinfahrt
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eRote Linie Ronach - alte Gerlosstraße B 165 17.12.2022 - 16.04.2023

Dorfbus  = 38 Sitzplätze
und 25 Stehplätze

Skibus-Info Christophorus Linie:
Bitte beachten Sie, dass die Gratis-
benützung dieser Linie ausnahmslos
nur mit Alpinschi- oder Snowboard-
ausrüstung möglich ist!
Ein gültiger Liftpass ist nicht
ausreichend!

Keine Gratisbeförderung für Fuß-
gänger und Langläufer im Talbereich!

Witterungs- und fahrtechnisch
bedingte Verzögerungen möglich.

Alle Angaben ohne Gewähr.
Irrtümer vorbehalten!
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Richtung Gerlos - Zell am Ziller - Mayrhofen

eChristophorus Linie
10.12.2022 - 16.04.2023

* Gültig 23.12.2022 – 02.04.2023
Auszug aus dem Fahrplan der Christophorus Linie

Königsleiten - Dorfbahn

Königsleiten - Dorfbahn

Gerlospass

Gerlospass

Hotel Ronach

Hotel Ronach

Almdorf Königsleiten - Ortseinfahrt

Almdorf Königsleiten - Ortseinfahrt

Hochmoor - Rodelbahnende

Hochmoor - Rodelbahnende

09.35

14.20

09.30

14.25

10.20

15.25

11.10

16.25

09.45

09.50

14.00

14.05

10.31

15.05

10.41

10.45

15.00

10.25

15.20

11.21

16.05

11.31

11.35

16.00

11.15

16.20

14.25

14.38

14.40

14.30

15.25 16.25

15.38

15.40

16.38

16.40

15.30 16.30

Ronach - Königsleiten

Königsleiten - Ronach

Wald i.Pzg. - Ortsmitte

Wald i.Pzg. - Mühlbauer

Wald i.Pzg. - Bergerblick/Furtlehen

Wald i.Pzg. - Unterankental

Gerlospass-Talstation

Hotel Ronach

Wald i.Pzg. - Kirchstubn

Wald i.Pzg. - Haus Grübl

Wald i.Pzg. - Nösslachbauer

Königsleiten - Dorfbahn

Almdorf Königsleiten - Ortseinfahrt

09.00

09.15

09.28

09.20

08.45

08.41

08.40

08.50

08.56

08.48

08.53

Richtung Zillertal Arena Almdorf Königsleiten - Ortseinfahrt

Gerlos - Isskogelbahn

Zell am Ziller - Rosenalmbahn

Gerlos - Gmünd

Gerlospass-Talstation Kabinenbahn

Königsleiten - Dorfbahn

Gerlos - Ort

Zell am Ziller - Bahnhof

11.47 13.27 14.52 15.37

11.42 13.22 14.47 15.32

10.00 11.23 13.03 14.28 15.13

10.10 11.40 13.20 14.45 15.30

10.17

11.20 13.00 14.25 15.10

11.28 13.08 14.33 15.18

10.12

10.47 12.17 13.57 15.22 16.07

10.42 12.12 13.52 15.17 16.02

16.22

16.20

16.52 17.52

16.27 17.27

16.08 17.08

17.00

16.57

17.03

17.20

17.57

Mayrhofen - Bahnhof 14.06 17.06 18.06

17.22

Königsleiten - Gerlospass-Talstation - Gerlos - Zell am Ziller - Mayrhofen

Almdorf Königsleiten - Ortseinfahrt

Gerlos - Isskogelbahn

Zell am Ziller - Rosenalmbahn

Gerlos - Gmünd

Gerlospass-Talstation Kabinenbahn

Königsleiten - Dorfbahn

Gerlos - Ort

Zell am Ziller - Bahnhof

13.30 15.05 16.05

09.25 13.55 15.30

09.30

10.5109.51

10.3208.52 09.32

10.2508.45

10.46

10.55

09.46

10.3008.50

10.0008.20 09.00 13.25 15.00

Mayrhofen - Bahnhof 09.4508.05 08.45 14.45

12.01

11.42

11.10

11.35

11.56

11.40 14.00 15.35

11.05

14.02

15.51

14.5514.10

16.30

15.0814.23 16.50

15.0514.20 16.47

15.37 16.37

16.00

16.35

Mayrhofen - Zell am Ziller - Gerlos - Gerlospass-Talstation - Königsleiten

Wald i.Pzg. - Ortsmitte

Wald i.Pzg. - Mühlbauer

Wald i.Pzg. - Bergerblick/Furtlehen

Wald i.Pzg. - Unterankental

Gerlospass-Talstation

Hotel Ronach

Wald i.Pzg. - Kirchstubn

Wald i.Pzg. - Haus Grübl

Wald i.Pzg. - Nösslachbauer

Königsleiten - Dorfbahn

Almdorf Königsleiten - Ortseinfahrt

17.25

17.10

17.00

17.03

17.40

17.43

17.45

17.34

17.28

17.37

17.31

Richtung Pinzgau


